
V 1

ХАНТЫ-МАНСИИСКИИ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от < » ноября 2020

Об организации и проведении регионального этапа XXV окружной конференции молодых 
исследователей «Шаг в будущее», соревнований молодых ученых Европейского Союза 
в дистанционном формате на территории муниципального образования город Мегион

Руководствуясь приказом Департамента образования и молодёжной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.11.2020 № 10-П-1752
«Об организации и проведении с 14 по 16 декабря 2020 года в городе Ханты-Мансийске 
XXV окружной конференции молодых исследователей «Шаг в будущее», регионального 
этапа соревнований молодых ученых Европейского Союза», в целях создания условий 
для поддержки творчески одаренных детей,

приказываю:
1.Обеспечить организацию и проведение регионального этапа XXV окружной 

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее (далее -  Конференция), с 
14.12.2020 по 16.12.2020 на базе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения №5 «Гимназия».

2.Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования»
(Л.В.Мотина) направить заявку на участие в Конференции, согласно приложению 2 
к Положению «Об организации и проведении XXV окружной научной конференции 
молодых исследователей «Шаг в будущее» в 2020 году» в срок до 07.12.2020 на 
электронный адрес e-mail: у gradov@imrasu.nu указав в теме письма: «Заявка Шаг
в будущее-2020 Мегион»

3.Руководителю МАОУ №5 «Гимназия» В.Н.Подлиповской обеспечить:
3.1.Участие в Конференции конкурсантов - победителей муниципального 

конкурсного отбора.
3.2.Направление материалов конкурсантов, согласно пункту 5.2.Положения «Об

организации и проведении XXV окружной научной конференции молодых 
исследователей «Шаг в будущее» в 2020 году» в бумажном и электронном виде по 
адресу: 628012, Ханты-Мансийский Автономный округ -  Югра, город
Ханты-Мансийск, улица Чехова, дом 16, а так же на электронный адрес e-mail: 
у gradov@ugrasu.ru. указав в теме письма: «Заявка Шаг в будущее-2020_ Мегион», в срок 
до 04.12.2020.

3.3.Создание условий для проведения Конференции в дистанционном формате, 
с организацией материально-технического оснащения согласно пункту 5.5. Положения 
«Об организации и проведении XXV окружной научной конференции молодых 
исследователей «Шаг в будущее» в 2020 году»

3.4.Тьюторское сопровождение конкурсантов с подготовкой к защите 
научно-исследовательской (творческой) работы в соответствии с пунктом 5.7-5.9 
и оформлением конкурсных материалов согласно требованиям пункта 6.0. Положения 
«Об организации и проведении XXV окружной научной конференции молодых

mailto:gradov@imrasu.nu
mailto:gradov@ugrasu.ru


исследователей «Шаг в будущее» в 2020 году».
4.Возложить ответственность за исполнением данного приказа на исполняющего 

обязанности директора МКУ «Центр развития образования» Мотину JI.B.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М отина Лю дмила Викторовна
M otinaLV @ adm m egion.ru 
(34643)96601 (доб.560) 
Рассылка: /V
дело -  1 экз., у '
МКУ «ЦРО» - 1 экз. /  /  '
00-1  экз. /  /

Директор Т.Ю.Метринская


